
Shrnutí objednávky č. 1007969557
Zákaznický účet: Státní zdravotní ústav, 0005317265

Dodavatel:
O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
Praha 4-Michle, 140 22
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
DUNS: 030588666
Zapsaná v OR: MS v Praze, B.2322

Odběratel:
Státní zdravotní ústav
Šrobárova 49/48
Praha 100 00

Místo dodání:
Státní zdravotní ústav
Šrobárova 49/48
Praha, 100 42

Údaje pro platbu

Celkem zaplatíte:
(včetně DPH) 113 850,00 Kč

Neslouží jako daňový doklad

Platbu nám pošlete na účet: Variabilní symbol: Konstantní symbol:

000027-4908440207/0100 1007969557 0308

Jak zaplatíte: Na fakturu

IBAN: CZ0401000000274908440207

SWIFT: KOMBCZPP

Datum splatnosti: 2. 6. 2020

Datum vystavení dokladu: 18. 5. 2020

Způsob dopravy: DPD

Účtujeme Vám následující položky dle Vaší objednávky 1007969557 a dle platného ceníku
společnosti O2 Czech Republic a.s.

Položka Sazba DPH
Jednotková cena bez

DPH Výše DPH Cena s DPH

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986225

Tel. číslo:
+420725191374

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986226

Tel. číslo:
+420725191375

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986227

Tel. číslo:
+420725191376

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986228

Tel. číslo:
+420725191377

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986229

Tel. číslo:
+420725191378

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986230

Tel. číslo:
+420725191379

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PODMÍNKY PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
V případě, že jste spotřebitelem, máte právo odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě do 14 dnů od převzetí zboží (v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů, a s ust. § 1820 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,). Můžete tak učinit ve kterékoliv prodejně O2, jejichž seznam je uveden
na www.o2.cz. Odstoupení od kupní smlouvy je možné v případě, že je zakoupené zařízení nepoškozené, kompletní bez známek užívání. Zároveň musíte předložit doklad, kterým
prokážete, že jste konkrétní zařízení zakoupil(a). Nejvhodnějším dokladem je daňový doklad nebo vyúčtování dodávky, které jste obdržel(a) spolu se zásilkou.

Strana 1 / 7
Variabilní symbol: 1007969557 Číslo dodávky: 0200622854



Shrnutí objednávky č. 1007969557
Zákaznický účet: Státní zdravotní ústav, 0005317265

Položka Sazba DPH
Jednotková cena bez

DPH Výše DPH Cena s DPH

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986231

Tel. číslo:
+420725191380

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986232

Tel. číslo:
+420725191388

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986233

Tel. číslo:
+420725191389

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986234

Tel. číslo:
+420725191390

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986235

Tel. číslo:
+420725191391

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986236

Tel. číslo:
+420725191392

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986237

Tel. číslo:
+420725191393

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986238

Tel. číslo:
+420725191394

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986239

Tel. číslo:
+420725191395

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986240

Tel. číslo:
+420725191396

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986241

Tel. číslo:
+420725191397

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PODMÍNKY PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
V případě, že jste spotřebitelem, máte právo odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě do 14 dnů od převzetí zboží (v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů, a s ust. § 1820 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,). Můžete tak učinit ve kterékoliv prodejně O2, jejichž seznam je uveden
na www.o2.cz. Odstoupení od kupní smlouvy je možné v případě, že je zakoupené zařízení nepoškozené, kompletní bez známek užívání. Zároveň musíte předložit doklad, kterým
prokážete, že jste konkrétní zařízení zakoupil(a). Nejvhodnějším dokladem je daňový doklad nebo vyúčtování dodávky, které jste obdržel(a) spolu se zásilkou.

Strana 2 / 7
Variabilní symbol: 1007969557 Číslo dodávky: 0200622854



Shrnutí objednávky č. 1007969557
Zákaznický účet: Státní zdravotní ústav, 0005317265

Položka Sazba DPH
Jednotková cena bez

DPH Výše DPH Cena s DPH

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986242

Tel. číslo:
+420725191398

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986243

Tel. číslo:
+420725191399

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986244

Tel. číslo:
+420725191400

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986245

Tel. číslo:
+420725191401

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986246

Tel. číslo:
+420725191402

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986247

Tel. číslo:
+420725191403

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986248

Tel. číslo:
+420725191404

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986249

Tel. číslo:
+420725191405

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986250

Tel. číslo:
+420725191406

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986251

Tel. číslo:
+420725191407

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986252

Tel. číslo:
+420725191408

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PODMÍNKY PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
V případě, že jste spotřebitelem, máte právo odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě do 14 dnů od převzetí zboží (v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů, a s ust. § 1820 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,). Můžete tak učinit ve kterékoliv prodejně O2, jejichž seznam je uveden
na www.o2.cz. Odstoupení od kupní smlouvy je možné v případě, že je zakoupené zařízení nepoškozené, kompletní bez známek užívání. Zároveň musíte předložit doklad, kterým
prokážete, že jste konkrétní zařízení zakoupil(a). Nejvhodnějším dokladem je daňový doklad nebo vyúčtování dodávky, které jste obdržel(a) spolu se zásilkou.

Strana 3 / 7
Variabilní symbol: 1007969557 Číslo dodávky: 0200622854



Shrnutí objednávky č. 1007969557
Zákaznický účet: Státní zdravotní ústav, 0005317265

Položka Sazba DPH
Jednotková cena bez

DPH Výše DPH Cena s DPH

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986253

Tel. číslo:
+420725191409

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Karta akt. 128k Trio
CORE UDR
SN 894202062231986254

Tel. číslo:
+420725191410

21  % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doručení - O2 nejlepší
doručení

21  % 81,82 Kč 17,18 Kč 99,00 Kč

Sleva 21  % 81,82 Kč 17,18 Kč 99,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110593545
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110594188
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110595169
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110606867
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110720437
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110725576
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110746242
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110746986
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110747463
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110805824
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

PODMÍNKY PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
V případě, že jste spotřebitelem, máte právo odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě do 14 dnů od převzetí zboží (v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů, a s ust. § 1820 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,). Můžete tak učinit ve kterékoliv prodejně O2, jejichž seznam je uveden
na www.o2.cz. Odstoupení od kupní smlouvy je možné v případě, že je zakoupené zařízení nepoškozené, kompletní bez známek užívání. Zároveň musíte předložit doklad, kterým
prokážete, že jste konkrétní zařízení zakoupil(a). Nejvhodnějším dokladem je daňový doklad nebo vyúčtování dodávky, které jste obdržel(a) spolu se zásilkou.

Strana 4 / 7
Variabilní symbol: 1007969557 Číslo dodávky: 0200622854



Shrnutí objednávky č. 1007969557
Zákaznický účet: Státní zdravotní ústav, 0005317265

Položka Sazba DPH
Jednotková cena bez

DPH Výše DPH Cena s DPH

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110881841
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110882419
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110898084
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110901441
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110917306
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110919112
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110938609
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110943369
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460110946271
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112122111
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112123143
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112123499
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112224297
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

PODMÍNKY PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
V případě, že jste spotřebitelem, máte právo odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě do 14 dnů od převzetí zboží (v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů, a s ust. § 1820 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,). Můžete tak učinit ve kterékoliv prodejně O2, jejichž seznam je uveden
na www.o2.cz. Odstoupení od kupní smlouvy je možné v případě, že je zakoupené zařízení nepoškozené, kompletní bez známek užívání. Zároveň musíte předložit doklad, kterým
prokážete, že jste konkrétní zařízení zakoupil(a). Nejvhodnějším dokladem je daňový doklad nebo vyúčtování dodávky, které jste obdržel(a) spolu se zásilkou.

Strana 5 / 7
Variabilní symbol: 1007969557 Číslo dodávky: 0200622854



Shrnutí objednávky č. 1007969557
Zákaznický účet: Státní zdravotní ústav, 0005317265

Položka Sazba DPH
Jednotková cena bez

DPH Výše DPH Cena s DPH

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112265357
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112265779
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112267429
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112276941
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112280349
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112309700
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Tm Samsung Galaxy A10
A105F černý DS ZL
SN 355460112331076
EAN 8806090003813

21  % 3 136,36 Kč 658,64 Kč 3 795,00 Kč

Celková částka: 113 850,00 Kč

Poznámka:  Financováno z projektu EU - Efektivní podpora zdraví osob ohrožených chudobou a
sociálním vyloučením, reg.č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_0 39/0009439

PODMÍNKY PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
V případě, že jste spotřebitelem, máte právo odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě do 14 dnů od převzetí zboží (v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů, a s ust. § 1820 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,). Můžete tak učinit ve kterékoliv prodejně O2, jejichž seznam je uveden
na www.o2.cz. Odstoupení od kupní smlouvy je možné v případě, že je zakoupené zařízení nepoškozené, kompletní bez známek užívání. Zároveň musíte předložit doklad, kterým
prokážete, že jste konkrétní zařízení zakoupil(a). Nejvhodnějším dokladem je daňový doklad nebo vyúčtování dodávky, které jste obdržel(a) spolu se zásilkou.

Strana 6 / 7
Variabilní symbol: 1007969557 Číslo dodávky: 0200622854



Informace o rozsahu zákonné odpovědnosti za vady

Vážený zákazníku,
zařízení, které jste si zakoupil, prošlo náročnými testy výrobce. Rádi
bychom Vás však informovali o rozsahu zákonné odpovědnosti za
případné vady výrobku.

1.

2.

3.

4.

Případná práva z vad výrobku prosím uplatňujte ve výše uvedené
době zejména v prodejním místě, kde bylo zboží zakoupeno.
Kompletní informace k uplatnění reklamace jsou uvedeny na
internetové adrese www.o2.cz a v Reklamačním řádu. Pro další
informace, včetně informací ohledně nefunkčnosti služeb,
kontaktujte Centrum péče o zákazníka na bezplatné lince 800 02
02 02. Při uplatnění práv je nutné prokázat, že jste dané zboží za
koupili u nás. Vedle prodejního dokladu je pro Vás přitom
nejvhodnějším prostředkem tento informační doklad, dále je třeba
předložit kompletní zařízení a uvést přesný charakter závady.

Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným nebo
neoprávněným zásahem (včetně změny nebo jiného zásahu do
softwaru), používáním v rozporu s návodem k obsluze, vniknutím
cizích látek do přístroje, nesprávnou údržbou, v případě poškození
vlivem neodvratné události (živelní pohroma), mechanickým
poškozením vinou zákazníka, bylo-li zařízení připojeno na jiné než
předepsané napájecí napětí, přepětím1, nebo pokud byla závada
způsobena ve spojení s nestandardním příslušenstvím. Za
neodborný a neoprávněný zásah se považuje zejména takové
nakládání se zařízením, kdy dojde k porušení ochranných prvků
(plomb či přelepek) chránících citlivé technické prvky uvnitř přístroje.
Práva nemohou být uplatněna v případě, je-li vyžadována úprava,
modifikace nebo adaptace vedoucí k rozšíření funkcí zařízení oproti
zakoupenému provedení nebo možnosti jeho provozu v jiných
technických podmínkách, než pro které bylo navrženo, vyrobeno a
schváleno.

Neúplný nebo neoprávněně změněný informační doklad je
neplatný.

Jakýkoliv zásah do zařízení smí provádět pouze odborný servis nebo
osoba k tomu oprávněná podle zvláštních právních předpisů.

5.

Instalaci zařízení, připojení ke koncovému bodu sítě elektronických
komunikací smí provést pouze osoba oprávněná k montáži, údržbě
a servisu telekomunikačních zařízení a ve vymezených případech2 i
zákazník.

Reklamace včetně odstranění vady bude vyřízena do 30 dnů ode
dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím
nedohodnou na lhůtě delší. Nebude-li vada odstraněna včas,
můžete požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny anebo od
smlouvy odstoupit.

POUČENÍ O ROZSAHU A DOBĚ POVINNOSTÍ Z VADNÉHO PLNĚNÍ
Dle § 2161 občanského zákoníku odpovídá prodávající kupujícímu, že
věc při převzetí nemá vady. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od
převzetí, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí. Dle § 2165
občanského zákoníku je kupující oprávněn uplatnit právo z vady, která
se vyskytne u spotřebního zboží v době dvaceti čtyř měsíců od
převzetí. V případě, že věc má při převzetí vadu, máte právo na její
bezplatné odstranění. Odstranění vady spočívá především v opravě
nebo výměně vadné součásti. Pokud nelze vadu bez zbytečného
odkladu opravit, můžete požadovat i dodání nové věci, není-li to
nepřiměřené vzhledem k povaze vady. Není-li možná oprava, výměna
součásti ani dodání nové věci, máte právo od smlouvy odstoupit.
Pokud neodstoupíte, můžete požadovat přiměřenou slevu podle §
2169 odst. 3. Podle § 2169 odst. 2 máte právo na dodání nové věci,
výměnu součásti či odstoupení od smlouvy také při větším počtu vad či
opětovném výskytu vady po opravě.

Upozornění na vlastnosti výrobku: V důsledku běžného opotřebení se
kapacita baterie snižuje. Po dobu prvních 6 měsíců od prodeje však
garantujeme, že nedojde k poklesu pod 80 procent původní kapacity.

–
1.

2.

Doporučujeme pro ochranu před poškozením přepětím použít
přepěťovou ochranu.
Případy, kdy a za jakých podmínek, je možná samoinstalace
u služeb poskytovaných v pevném místě, jsou uvedeny v Ceníku
základních služeb.

Strana 7 / 7


		2020-05-18T08:23:42+0200
	O2
	O2CZ document management
	O2CZ_document management




